Fadselsregister over uaegte drenge og piger

Fodselsregister over usegte drenge og piger som er fgdt uden for sognet, men er med under en lov af 29.12.1841

1841 - 1852

1841 i Sgnderborg
1841 i Sgnderborg
1841 i Flensborg St Marie kirke
1842 i Broager
1842 V Breninge
1843 Adsbgl

1845 Notmark
1846 Faaborg
1850 Havnbjerg
1850 Miang

1851 Klingbjerg
1851 i Sgnderborg

1852 Tranderup

pa /£Erg

1852 Thorballe
Havretoft sogn

1852 Horne Faaborg

30.11
30.11
23.05
21.06
19.05
03.06
19.10
20.02
17.03
23.06
20.02
07.12

08.02

02.08

21.11

05.12
05.12
31.05
03.07

02.11
22.02
21.04
21.07
23.03
14.12

08.02

27.08

22.12

August Peter Jacobi Nielsen
Clariette Auguste Louise Nielsen
Catharina Maria Liring

Maria Margaretha Gipp

Hans Pedersen

Niels Fritz Peter Jessen
Jargen Jensen

Carl Friedrich Jacobsen

Ane Marie Hansen

Christen Knudsen

Kristine Matthiesen

Jacob Wilhelm Julius Petersen

Hans Christiensen Johansen
Frederik Wilhelm Martinsen

Peder Jagrgen Nielsen

Fadselsregister over uaegte pigebgrn som er fgdt uden for sognet. men er med under en lov af 29.12.1841

1853 - 1861

fodested

Sgnderborg

Frederiksgaard Notmark sogn

Mglby i Ulkebgl sogn

Lagmai ved Egernsund Broager sogn

S@nderborg
Ketting

27.09.2018

fadt
03.04.1853

21.12.1858

17.02.1859

04.01.1861

22.02.1861

26.09.1860

dabt
10.04.1853

09.01.1859

06.03.1859

03.02.1861

31.03.1861

14.10

barnets fulde navn
Anna Christine Maria Wrang

Dorothea Louise Svendsen
Kirstine Marie Bgdker

Hanna Christina Mathilde Charlotta Petersen

Elsa Maria Cecilia Christensen

Caroline Maria Catrine

uaegt fadt af Caecilie Michelsen og angivet fader sadelmagersvend Heinrich Nielsen

uaegt fadt af Caecilie Michelsen og angivet fader sadelmagersvend Heinrich Nielsen

uaegt datter af tjenestepige Christina Hansen tjente hos sadelmagermester Liihring

uaegt datter af Maria Sophia Andresen fra Broager

uaegt sgn Anne Lauritzen fgdt i Vester Breninge pa Arg

uaegt sgn af enke Karen Stender i Konkel i Graasten angivet fader Fritz Jessen i Varnees

uaegt sgn af Anna Catharina Eriksen fra Fyn tjenete for 10 mdr siden hos Hofgartner Haack

uaegt sgn af Anna Maria Kjoge som far er angivet mgllersvend Fritz Jacobsen pa Asserballe Mglle
uaegte datter af Marie Elisabeth Povisen som fader er udlagt Jargen Rasmus Hansen v 2. jeegercorps
sgn tjenestepige Cathrine Marie Knudsen udlagt som far Christian Thorsen soldat ved 10 bat

uaegt datter af Anna Sophie Jensen fra Klingbjerg og angivet barnefader Peter Larsen ved artt

uaegt sgn af pigen Margaretha Christina Petersen og angivet far er konstabel Sgren Petersen af Nyby
pa Sjeelland

uaegt sgn af fruentimmer Caecilie Kirstine Jgrgensen udlagt barnefader skomagersvend Peter Vilhelm
Johansen i Augustenborg

uaegt sgn af pigen Sophie Frederikke Winbaumer og angivet fader Niels Martinsen soldat fra Hosby v
Horsens

uaegt sgn af fruentimmer Gjertrud Marie Nielsdatter og angivet far tienestekarl Sgren Larsen pa

moderens navn og anmaerkning

fruentimmer Metta Maria Margrethe Jebsen i Sgnderborg angivet barnefader soldat Marius Wrang af
Holstebro som tjente hos kapt. Modering fra 06.05 - 01.10.1852

fruentimmer Mette Cathrine Storm der tjente p& Kroen fra 01.11.1857 - 01.05.1858 som barnefader er
angivet artt Christian Svendsen fra Karby pa Mors

fruentimmer Anna Kathrina Bgdker der tjente hos Arthur Brik som barnefader udlagt artt Mads Peter
Christiansen Nobo af Winkel sogn Viborg amt

fruentimmer Wilhelmine Cathrine Marie Dorothea Callesen her tjente pa Kro her far 01.11.1858 indtil
01.05.1860 som barnefader er udlagt ungkarl Christian Petersen som tjente sammen barnets moder pa
Augustenborg kro

fruentimmer Maria Catharina Christensen datter af arbejdsmand Peter Christensen i Sgnderbirg tjente
her pé Bostedet efter sit 18 ar

fruentimmer Marie Mgysen fra Marstal datter af Hans Kromand Mgysen samme sted angivet fader
Christian Henrik Petersen soldat i Flensborg, tjente p& Augustenborg efter sit 18 ar



